

PROTOKÓŁ Nr IX/2015
z IX Sesji Rady Gminy w Naruszewie odbytej w dniu 1 października 2015 r.
w lokalu Urzędu Gminy w Naruszewie pod przewodnictwem
Pana Zbigniewa Nowickiego - Przewodniczącego Rady Gminy

Obrady rozpoczęto o godz. 9⁰⁰, zakończono o godz. 11³⁰.

Stan radnych - 15 osób.

Uczestniczyło w obradach - 15 radnych.

Spoza Rady w Sesji uczestniczyli:

1. P. Beata Pierścińska - Wójt Gminy
2. P. Tomasz Konczewski – Sekretarz Gminy
3. P. Małgorzata Grabowska - Skarbnik Gminy
4. P. Witold Rykowski – Kierownik ZOPO
5. P. Teresa Krawczewska – Kierownik Referatu Społeczno-Gospodarczego
6. P. Wanda Matuszewska- Kierownik GOPS
7. Bożena Makowska- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Krysku

Ad. pkt 1

Przewodniczący Rady Gminy - Pan Zbigniew Nowicki - otwierając obrady IX Sesji Rady Gminy - powitał zebranych oraz stwierdził quorum, przy którym może obradować i podejmować uchwały Rada Gminy.

Ad. pkt 2

Pan Przewodniczący Rady Gminy – Zbigniew Nowicki – poinformował, że protokół z VIII Sesji był do wglądu w biurze Rady oraz wyłożony na sali przed rozpoczęciem obrad i Radni mieli możliwość zapoznania się z jego treścią.

Po wnikliwej analizie protokołu Pan Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że wszystkie zagadnienia podejmowane na Sesji są w nim zawarte.

Zgłosił wniosek o przyjęcie protokołu z VIII Sesji gdyż w pełni odzwierciedla przebieg obrad.

Proszę o przegłosowanie. Kto jest za przyjęciem protokołu.

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła protokół z VIII Sesji Rady Gminy.

P. Wójt – składam wniosek formalny o poszerzenie porządku obrad o punkt dotyczący projektu uchwały w sprawie wyrażenia woli wsparcia finansowego w 2016 roku dla Powiatu Płońskiego w realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3067W Radzikowo-Sobanice-Nacpolsk”, współfinansowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

P. Wójt – odczytała wniosek Starosty Płońskiego, który wpłynął w powyższej sprawie. Dokumentacja na przebudowę tej drogi była opracowana w 2010 roku Gmina Naruszewo partycypowała w kosztach. Temat wrócił w 2014 roku. Jest to kontynuacja podjętych kilka lat temu działań, jeśli Wysoka Rada wyrazi chęć współfinansowania tej inwestycji, to taką odpowiedź wyślemy do Starostwa Powiatowego w Płońsku.



P. Marek Napiórkowski – Radny Gminy - w poprzedniej kadencji Pani Radna Ewa Gizińska zabiegała o realizację omawianej inwestycji. Jest to droga na uboczu ale często uczęszczana i bardzo potrzebna.

P. Anna Dumińska-Kierska – Wice Starosta Powiatu Płońskiego- Starania aby wybudować drogę Radzikowo-Sobanice- Nacpolsk trwają już kilka lat. Pojawiła się możliwość składania wniosków na to zadanie. Na razie jest to tylko wniosek, nie ma gwarancji, że otrzymamy dofinansowanie. Nie ukrywam, że lobbowałam ten wniosek, gdyż przed wyborami czułam się niekomfortowo jak mieszkańcy Łazek zarzucali mi, że nic w tej sprawie nie zrobiłam. Żeby złożyć ten wniosek jest konieczny udział Państwa Samorządu w kosztach. Liczę na to, że Państwo wyrażicie wolę udziału w tej inwestycji, bez względu na to z jakiego terenu Państwo Radni kandydowaliście, nierozsądnym było by nie skorzystać z tej szansy.

P. Przewodniczący Rady Gminy – kto z Państwa jest za realizacją powyższej inwestycji.

Rada Gminy jednogłośnie wyraziła zgodę na przystąpienie do realizacji powyższej inwestycji.

P. Marek Napiórkowski – Radny Gminy – korzystając z obecności Pani Wice Starosty, chcę prosić aby pobocza dróg powiatowych były dobrze utwardzane.

P. Józef Szymański- Radny Gminy - ja na ręce Pani Wice Starosty chcę złożyć podziękowanie za wysprzątanie wsi Radzymin, jednocześnie proszę o obniżenie studzienek.

P. Wójt – dziękujemy Pani Annie Dumińskiej-Kierskiej za udział w Sesji.

P. Przewodniczący RG- zatem kto z Państwa Radnych jest za poszerzeniem porządku obrad o uchwałę w sprawie wyrażenia woli wsparcia finansowego w 2016 roku dla Powiatu Płońskiego w realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3067W Radzikowo-Sobanice-Nacpolsk”, współfinansowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła proponowaną zmianę rozszerzenia porządku obrad.

P. Przewodniczący Rady Gminy – proszę o zabranie głosu Pana Franciszka Makowskiego.

Pan Franciszek Makowski – Dyrektor ds. Technicznych Szpitala w Płońsku – odczytał podziękowanie dla Rady Gminy za wsparcie finansowe przy zakupie wideokolonoskopu.

Pani Elżbieta Dłabik członek Zarządu Stowarzyszenia Przyjaciół Szpitala w Płońsku – Prezes Stowarzyszenia Pan Andrzej Stolpa upoważnił mnie do wręczenia podziękowania, na ręce Pani Wójt, za udział w organizacji ostatecznego balu charytatywnego im. Jerzego Szymczaka.

Ad. pkt 3

P. Przewodniczący rady Gminy – proszę Panią Wójt o omówienie uchwały w sprawie zaliczenia dróg lokalnych, znajdujących się na terenie Gminy Naruszewo do kategorii dróg gminnych.

P. Wójt - przedmiotowa uchwała ma na celu zaliczenie do dróg gminnych trzech odcinków naszych dróg jakie zamierzamy przebudować w partnerstwie z Gminą Płońsk. Są to odcinki w miejscowościach Wronino i Stachowo: Wronino-Stachowo – 121 m; Stachowo-Wronino – 384 m; Stachowo od łuku przez las w kierunku miejscowości Holewy – 293 m. Uchwała ta uzyskała pozytywną opinię Zarządu Powiatu Płońskiego z dnia 22 września 2015 r. Ustalenia nasze z Gminą Płońsk dotyczące realizacji projektu ulegają zmianom ze względu na zmianę



